¹² An allusion to the famous *anastolê*, or ridge of hair above Alexander's forehead.

sui contemptus est, barbare alios insectari audientium contumelia est. An non summam contumeliam vobis imponit, qui vos arbitratur maledictis optimi cuiusque gaudere, qui vos existimat mala et vitiosa verba non intellegere aut, si intellegatis, boni consulere? Quis ex rupiconibus, baiolis, tabernariis tam infans est, ut, si pallium accipere velit, <non>⁷ disertius maledicat?

8. Hic enim plus sibi debet quam dignitati, quamquam nec haec illi sit cum aliis promiscua; nam ex innumeris hominibus pauci senatores, ex senatoribus pauci nobiles genere et ex iis <pauci consulares, ex>⁸ consularibus pauci boni et adhuc ex bonis pauci eruditi. Sed ut loquar de solo honore, non licet insignia eius vestitu vel calceatu temere usurpare.

9. Si quis forte in hoc pulcherrimo coetu ex illis invisoribus meis malignus sedet (quoniam, ut in magna civitate, hoc quoque genus invenitur, qui meliores obtreclare malint quam imitari et, quorum similitudinem desperent, eorundem affectent similitatem, scilicet uti, qui suo nomine obscuri sunt, meo innotescant), si qui igitur ex illis lividulis⁹ splendidissimo huic auditorio velut quaedam macula se immiscuit, velim paulisper suos oculos per hunc incredibilem consessum circumferat contemplatusque frequentiam tantam, quanta ante me in auditorio philosophi numquam visitata est, reputet cum animo suo,

⁷ non *add. van der Vliet* ⁸ ex iis pauci consulares *add. Helm* (ex iis pauci consulares et ex *iam Gronovius*)

⁹ lividulis *Thomas: libidinis ω*

¹³ If the amended text is correct, a false philosopher with the gift of the gab can outtalk a true one.

tempt of self, gross attacks on others are an insult to your audience. For are you not subjected to the gravest insult if someone supposes you to enjoy hearing slanders aimed at the best people—if he thinks that you do not understand bad, faulty language, or if you do, that you do not mind it? What lout, what porter, what innkeeper is so inarticulate that, if he chose to don the cloak, he would not insult more fluently?¹³

8. For this man is more indebted to his own self than to his rank, although even *that* is not something that he shares with others, since in all of countless humanity few are senators, and of senators few are noble by descent, of those few are consulares, and of consulares rank few are good men, and moreover of the good few are scholars. But to speak only of his rank, one may not casually usurp its insignia in one's dress or footwear.¹⁴